אם הנאשם השיבה לנאשם כי אין לה כסף ואז הוא דחף אותה.

מתחם העונש ההולם מקרה זה אינו כולל רכיב של מאסר לריצוי בפועל. הנאשם אומנם נהג באלימות קלה יחסית כלפי
ויש לתת את הדעת גם ליכולתו של וכלפי רכוש בבית ואולם קשה לומר שמדובר במעשה חמור מאוד בנסיבותיו אימו

הנאשם להימנע מהמעשה ומידת השליטה שלו כאמור בסעיף 40ט(7) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפיכם לא מצאתי לנכון לחרוג ממתחם העונש ההולם שקבעתי למעלה ואני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי בן 4 חודשים והתנאי הוא כי בתקופה בת 3 שנים לא יעבור עבירה בה הורשע.

לא ראיתי טעם לחייב את הנאשם לחתום על התחייבות שממילא לא יוכל לשלם.

צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ד, 29/05/2014 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן, שופט

הוקלדעלידיורדלסקי